Arancel judicial…………………………………………………………….. $0 

Portes correo…………………………………………………………….….. $0 

Agencias en derecho (Costas)1ra instancia.………….…………….. $   780.000 

Agencias en derecho 2da instancia.…………………….……………. $1.160.000 

TOTAL………………………………………………………………….………    $2.940.000 

Son: DOS MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS. 

YUL JORGE ARANGO MUÑOZ 

SECRETARIO 

DISTRITO JUDICIAL DE ANTIOQUIA 

JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO 

Caucasia (Ant.), tres (03) de octubre de dos mil veintitrés (2023) 

SUSTANCIACIÓN NRO. 251 

REFERENCIA       :